40 und die Datirungsformel.
8) Vorlage : insertu.
4) Hierauf nochmals: regiae.
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Nos magister Benedictus archidiaconus de Tylegd, venerabilis patris
et domini Andreae dei et apostolicae sedis gratia episcopi Transiluani vicarius
generalis, tenore praesentium significamus quibus expedit universis, quod
licet causa possessionis cuiusdam quartae decimarum de Sarus in modum
causae spoliationis attentata et ventilata per Mychaelem sacerdotem de sancto 5

Martino a Petro de Keureus coram nobis restitutive obtenta fuisset, et super
hoc literas nostras haberet. Tamen postmodum Cum idem Petrus sacerdos
ecclesiae sancti Nicolai de Sarus causam proprietatis contra eundem Michaelem
sacerdotem et populos de sancto Martino movisset coram nobis et diutius
fuisset ventilata, et ipsi Petrus et sacerdos ecclesiae sancti Nicolai de Sarus, 10

sicut ipsa terra est parochiae ecclesiae sancti Nicolai, ita quartam decimarum
ad ipsam ecclesiam sancti Nicolai pertinere proposuerunt. Tandem ex con-
fessione eiusdem Mychaelis sacerdotis, Ruchwini villici, Rodolphi et aliorum
hospitum de sancto Martino procuratorio nomine comparentium invenimus,
quod ipsa terra, quam Petrus praedictus emit, esset terra Sarus et esset 15

parochiae ecclesiae sancti Nicolai de eadem, et tempore desertitatis ipsi populi
de sancto Martin o coluissent, unde de consilio totius capituli ipsam quartam
decimarum de terra Sarus Petro videlicet de Keureus provenientium ad-
iudicavimus et pronunciamus ad ecclesiam sancti Nicolai pertinere. In cuius
rei testimonium praesentes literas nostras concessimus nostri sigilli munimine 20
roboratas. Datum Albae, in festo beati Galli confessoris, anno domini M CCC.
vigesimo secundo.

398.

Avignon 1322 Dezember 23. Papst Johann XXII beauftragt
den Bischof von Olmiitz, die von dem Schelker Dekanat gegen den 25
siebenbiirgi,schen Bisdof Andreas and den Archidiakon Johann er-
hobenen Klagen zu untersuchen.

Druck: Codex diplom. et epist. Moraviae VI, 162 nach dem Register Vati-
kanisches Archiv.

Johannes episcopus serous servorum dei venerabili fratri . .2) epis- 30

copo Olomucensi salutem et apostolicam benedictionem. Veniens ad aposto-
licam sedem dilectus filius Georgius plebanus ecclesiae villae Dominarum
pro se et procuratorio nomine dilectorum filiorum decani decanatus de Schelk
ac rectorum ecclesiarum in ipso decanatu consistentium Albensis diocesis
nobis conquerendo monstravit, quod venerabilis frater noster Andreas epis- 35